
受け取ったお薬を
お客様宅へお届けにあがります。3

乗務員が処方箋等を取りに
お客様宅に伺います。2

電話で受け取り代行依頼。1

受け取ったお薬を
お客様宅へお届けにあがります。4

お客様から指定された薬局で
受け取りを行います。3

お客様に代わって、
受け取りに参ります！

瑞穂タクシー株式会社 

感染症が心配で外出を避けなければならず、お困りになられている方のために、
お薬の受け取りの代行を行っております。

お薬の

TEL.052-895-1281
FAX.052-895-1287

1 お薬の処方箋を
お手元にお持ちの場合

2 電話・オンライン診療等で
処方箋が薬局に送付されている場合

※病院ごとに電話・オンライン受診、また処方箋発行のルールや手順があるので、病院
や薬局等に事前にご相談下さい。

※立替料金においては、現金での清算になります。　※タクシー料金については、現金・グループチケット・各種クレジットカード・キャッシュレス決済がご利用できます。　※立替する金額は
少額に限り、金額が大きい場合はご相談下さい。　※受け取る場所(薬局)が長距離の場合は、前もってご相談下さい。　※有料道路・駐車料金等の費用は別途実費を頂きます。　
※7時～10時までと17時～20時の時間帯は、時間指定料金として別途1,000円頂戴いたします。　※22時～翌朝5時までの間は、深夜料金1,000円を別途頂戴いたします。

タクシー
料金

1 2 ともに基本料金は、2㎞まで1,500円

　　 とも、お薬を受け取った後、その旨を薬局へご連絡頂き、薬剤師より服薬指導を受けて下さい。
お薬代は立て替えて、タクシー料金と一緒にご精算をさせて頂きます。 

電話で受け取り代行依頼。1

ご指定の薬局で
お薬を受け取ります。2

※保険証・お薬手帳は、プライバシーの関係上、乗務員に渡したくない場合は、病院や
薬局にご相談ください。※事前に薬局に連絡を入れて頂き、代理人(乗務員)が受け取り
に行く旨をお伝えして頂けると、受け取りがスムーズに行えます。

1 2

以降1㎞につき
300円加算となります。

待ち時間が発生する場合、時間制の料金計算となる場合が御座います。(3,200円/30分)

〒468-0045 名古屋市天白区野並２丁目１２番地

困
�
た…


